
Uchwała Nr XXXIV/4/14
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przechodu  i przejazdu na
nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ul.

Mirkowskiej 

Na podstawie art.  12 pkt  8 lit.  a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie
powiatowym (Dz.U. 2013 r., poz 595, ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  2010 r.  Nr.  102, poz.  651,  ze zm.)  Rada
Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  ustanowienie  służebności  gruntowej  przechodu  i  przejazdu  na
nieruchomości  stanowiącej  działkę  ewidencyjną  nr  7/8  z  obrębu  02-01  m.  Konstancin
-Jeziorna,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Piasecznie  prowadzi  księgę  wieczystą  nr
WA5M/00379051/1,  na  rzecz  każdoczesnych  właścicieli  i  użytkowników  działek
ewidencyjnych  nr  7/9  i  nr  7/7,  położonych  w  Konstancinie-Jeziornie  w  obrębie  02-01,
zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


